



MUNICÍPIO DE FORMIGA  
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG  
Sistema de Informações Municipais

001/001  
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Janeiro de 2018

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	SUPERMERCADO FORMIGA LTDA	20.715.207/0001-50	118	MANTEIGA DE LEITE 200 GRAMAS	UN	8,48	15,00	127,20
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	518	GAS GLP, BOTIJAO DE 13KG	UN	70,00	1,00	70,00
CORPO LEGISLATIVO	BRASIL COMERCIO DE BATERIAS LTDA EPP	19.514.686/0001-67	618	BATERIA P/ VEICULO	PC	260,00	1,00	260,00
CORPO LEGISLATIVO	JALITA FLORES LTDA (FLORA SEMPRE VIVA)	25.176.025/0001-71	718	COROA DE FLORES	UN	225,00	1,00	225,00
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	2318	AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS	GL	7,84	16,00	125,44
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	2318	AGUA MINERAL CX C/48 COPOS	CX	19,60	1,00	19,60
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	2518	BISCOITO POLVILHO	KG	22,73	5,00	113,65
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	2518	REFRIGERANTE LIMAO - 02 LITROS	UN	7,00	70,00	490,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	2518	SEQUILHO ASSADO	KG	22,30	10,00	223,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	2518	BOLO DE 450 G	KG	9,36	100,00	936,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	2518	BROA TEMPERADA/ DOCE	KG	23,37	100,00	2.337,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	2518	SALGADOS DIVERSOS - MINI	CT	56,20	150,00	8.430,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	2518	PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS	KG	10,60	250,00	2.650,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	2518	PAO DOCE	UN	0,67	5.000,00	3.350,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	2518	PATE DE FRANGO	KG	37,44	15,00	561,60
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	2518	REFRIGERANTE DE COLA - 02LTS	UN	7,00	100,00	700,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	2518	REFRIGERANTE GUARANA - 02LTS	UN	7,00	70,00	490,00
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA SAO VICENTE LTDA	18.306.803/0001-34	2518	PAO DE QUEIJO	KG	23,37	80,00	1.869,60
CORPO LEGISLATIVO	MG INFORMATICA E COMUNICACAO LTDA	11.003.400/0001-77	2818	BATERIA PARA NOBREACK	PC	75,00	5,00	375,00
Total da Compra								23.353,09